
ＴＩＡＴホームページをリニューアルしました！ 

 

 

 

  

 

 

 

 

直近時間帯のフライト情報がひと目でご確認頂けます！ 

国際線アクセスの鉄道運行情報がご確認頂けます！ 

アクセス路線検索『 HND Route Master 』と 

   『 道路渋滞情報 』のリンクを大きく表示しました。 

     国際線アクセスに必要な情報の入手が容易になります！ 

ＴＩＡＴではホームページのリニューアルを１月２２日（金）に実施しました。今回のリニューアルでは出発・到着

便の情報を見やすく表示したほか、国際線旅客ターミナルへのアクセス情報も充実しました。今後もすべてのお客さ

まに使いやすいサイトづくりを目指して参りますので、よろしくお願い申し上げます。 


